
WÓJT
GMINY SUCHYLASZarządzenie nr 5/2023

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia2 stycznia 2023r.
Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym

konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Suchy Lasw trybie ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontari:

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.

poz. 559 t.j.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawyzdnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznegoi o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późń .zm.), w związku z $ 10 ust. 1i 2
uchwały LI/598/2022 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego Programu
Współpracy Gminy Suchy Las z Organizacjami Pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

s.
Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
na realizację zadań publicznych Gminy Suchy Las przez organizacje pozarządowe oraz podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy w roku 2023w zakresie:

1. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
2. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, edukacji i wychowania,

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz z zakresu ochrony
środowiska w gminie Suchy Las w 2023 roku.

sz
Konkursowej, o której mowaw $ I wchodzą:

1. Przedstawiciel organu wykonawczego - Violetta Pałącarz (kierownik Referatu Oświaty i Sportu)
2. Przedstawiciel organu wykonawczego — Paulina Olszewska (inspektor w Referacie Oświaty i

Sportu)
3. Przedstawiciel organu wykonawczego — Hanna Skwarek (inspektor w Referacie Oświaty i Sportu)
4. Przedstawiciel organu wykonawczego — Anna Rybarczyk (podinspektor w Referacie Oświaty i

Sportu)
5. Przedstawiciel organu wykonawczego Joanna Urbaniak (inspektor w Referacie Oświaty

i Sportu)
6. Przedstawiciel organu wykonawczego - Małgorzata Dawidowska (podinspektor w Referacie

Promocji Gminy

83.
Traci moc zarządzenie nr 196/2022 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu wzięcia udziału wrozstrzyganiu ofert na realizację zadań
publicznych Gminy Suchy Las.



34.
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Sportu

ss.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


